
 

 Zeltwochenende 
 im Freibad Rafzerfeld 

 
 
 

 
Wann:  Samstag, 9. August – Sonntag, 10. August 2025 

Ausweichdaten: 16. August – 17. August 2025 
 
Kosten:        Preis pro Nacht/Zelt beträgt CHF 15.00 
                    Falls kein Saison-Abo vorhanden ist, müssen noch Eintritte für beide Tage gelöst werden. 
 
Anmeldung und Bezahlung via Badmeister. Aufgrund der aussertariflichen Preise können wir nur Barbezah-
lung akzeptieren. 

 
 
 
Die Zelte können am Samstag ab 10.00 Uhr aufgebaut und müssen bis spätestens am Sonntag, 16.00 Uhr 
abgeräumt werden. 
 
Jugendliche unter 13 Jahren dürfen nur in Begleitung von Erwachsenen campen.  
 
Das Bistro verwöhnt Sie auf Voranmeldung ab 08.00 Uhr mit einem Frühstück zum Preis von CHF 15.00 für 
Erwachsene (ab 13 Jahren) und CHF 8.00 für Kinder (4-12-Jährige) und bleibt auch am Abend bis 21.30 für 
Euch geöffnet. 
 
Auch das Bad ist für Euch exklusiv länger geöffnet und Ihr könnt es ab 08.00 bis 21.30 Uhr benützen falls 
der Badmeister nicht anders entscheiden muss.  
 
Die Nachtruhe muss von 22.00 bis 06.00 Uhr eingehalten werden. 
 
Für weitere Infos sind wir unter 044 879 77 09 oder freibad@rafz.ch für Euch da. 
 
Wir freuen uns über zahlreiche Anmeldungen und ein gemütliches Zusammensein. 

 
Ihr Badmeister-Team 

 
 

 
 

 
 

mailto:freibad@rafz.ch

